



**ComputerCamp A/S**

CVR-nr. 71883116

Færgeparken 21  
3600 Frederikssund

Årsrapport 2019/20

**Erhvervsstyrelsen**

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

Den 19. oktober 2020

---

Dirigent: Jesper Rasmussen



## Indholdsfortegnelse

Ledelseserklæring	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	4
<u>Årsregnskab</u>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10



## Ledelseserklæring

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 for ComputerCamp A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er endvidere vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederikssund, den 19. oktober 2020

Direktion

Bjørn Mads Klavstrup Mathiasen

Bestyrelse

Jesper Rasmussen  
formand

Gert Torben Lauridsen

Tine Wepler

Lars Erling Børgesen

Peter Børgesen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er programmering og udvikling af computerprogrammer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

ComputerCamp ønsker fortsat at være den førende indenfor medlemssystemer til foreninger og organisationer. Resultatet er derfor påvirket af en øget investering i timeforbrug til Dynamics 365 Business Centrals nye betalingsløsning samt webudvikling, hvor flere nye kunder er sat i drift succesfuldt.

Corona har også påvirket resultatet negativt og sammen med de øgede investeringer betyder det, at resultatet ikke ender på et tilfredsstillende niveau.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

## Årsregnskab

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
<b>Bruttofortjeneste</b>		13.079.482	13.361.667
Personaleomkostninger	1	-12.902.221	-12.400.707
Af- og nedskrivninger		-142.156	-119.044
<b>Resultat af ordinær drift</b>		35.105	841.916
Finansielle indtægter		0	3.888
Finansielle omkostninger		-15.469	-15.517
<b>Resultat før skat</b>		19.636	830.287
Skat af årets resultat		0	-174.526
<b>Årets resultat</b>		<b>19.636</b>	<b>655.761</b>
<u>Forslag til resultatdisponering</u>			
Overføres til næste år		19.636	55.761
Foreslået udbytte		0	600.000
		<b>19.636</b>	<b>655.761</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
<b>AKTIVER</b>			
Indretning lejede lokaler		27.069	39.669
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		175.400	222.652
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>202.469</u>	<u>262.321</u>
Andre finansielle tilgodehavender		138.247	138.247
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>138.247</u>	<u>138.247</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>340.716</u></b>	<b><u>400.568</u></b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		2.926.018	2.071.045
Igangværende arbejder for fremmed regning		88.050	132.659
Periodeafgrænsningsposter		169.086	240.322
Andre tilgodehavender		122.078	68.897
Tilgodehavender i alt		<u>3.305.232</u>	<u>2.512.923</u>
Likvide beholdninger		448.597	1.748.323
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.753.829</u></b>	<b><u>4.261.246</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>4.094.545</u></b>	<b><u>4.661.814</u></b>
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital	2	510.000	510.000
Overført resultat		143.595	123.959
Foreslået udbytte		0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>653.595</u></b>	<b><u>1.233.959</u></b>
Selskabsskat		0	111.526
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>111.526</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		710.816	550.164
Selskabsskat		183.844	21.094
Anden gæld		2.546.290	2.745.071
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.440.950</u></b>	<b><u>3.316.329</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.440.950</u></b>	<b><u>3.427.855</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>4.094.545</u></b>	<b><u>4.661.814</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	3		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Gager og lønninger	10.690.897	10.303.477
Pensioner	1.506.156	1.348.969
Øvrige personalomkostninger herunder social sikring	705.168	748.261
	<u>12.902.221</u>	<u>12.400.707</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>17</u>	<u>17</u>

### 2. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af nominelt 1.020 stk., á kr. 500. Ingen aktier nyder særlige fordele.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet har ingen nuværende forpligtelser, med forfald, senere end 5 år fra balancedagen. Forpligtelser til forfald indenfor kommende regnskabsperiode udgør tkr 537.